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~ Nombrey apelido ~ Correo Electr
1 ..Zw:n,.\ ._lcn_m., m.oazmcm.w Tm:ﬁ 001-0147150-6
2 Lissette Naomi Rodriguez Medina 402-2159887-9
3 Wendy E. Rojas Valerio 058-0026006-8
4 Maria Gisela A. De Aza Concepcion 026-0066857-4
5 Gerkery José Soto Roque 051-0022809-6
6 Wanda Lisselote Binet Gonzalez 001-0645966-2
7 Dominigue Feliz 001-0502480-6
8 Rhaymar Ramses Matos Garcia 402-2081618-1
9 Juan Rafael Rijo Peguero 224-0020995-7
10 Julio Cesar Reyes Breton 001-1520100-6
11 Maria Lajara de Ruiz 001-0520407-7
12 Brenda Y. Matos de Ogando 012-0003028-4
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Bolivar Matias Troncosos Morales

1 001-1145406-2 Direccion b.troncoso@ign.gob.do
General

2 Clara Maria Suarez Classe 001-0330103-2 Direccidn c.suarez@ign.gob.do
General

3 Christian José D'Oleo Brito 223-0109708-9 Servicios N-A
Generales

4 Caroline Ruiz 001-1595643-3 Recursos c.ruiz@ign.gob.do
Humanos

5 Stephanie Aimee Padilla Monegro 402-2356355-8 Recursos s.padilla@ign.gob.do
Humanos

6 Andrés David Ramirez Rojas 402-2588452-3 Recursos a.ramirez@ien.gob.do
Humanos

7 Laura Isabel Guzman Aybar 001-1724320-4 Planificacion L.eguzman®@ign.gob.do
y Desarrollo

8 Marcos Villaman Liriano 001-1906791-6 Planificacién m.villaman@ign.gob.do
y Desarrolto

9 Silvia Australia Diaz Peralta 402-2713247-5 Geografia s.diaz@ign.gob.do

10 Paola Reyes Castillo 001-1830596-0 CAl p.reyes@ign.gob.do

11 Celio Julio Yens De Leén 001-1133768-9 TIC j.yens@ign.gob.do

12 Cenia Altagracia Correa 001-0396507-5 c.correa@ign.gob.do
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1 Yunelky Ferreras 001-1871601-8 Geodesia y.ferreras@ign.gob.do
2
3 Ana Valera 002-0159497-5 Proyecto a.valera@ign.gob.do
Cartografia
4 Lewis Cueto 012-0108311-8 Cartografia [.cueto®@ign.gob.do
5 Edwin Medina 001-1883437-3 Geografia e.medina@ign.gob.do
6 Evelyn Feliz 001-1512627-8 Proyecto e.feliz@ign.gob.do
Cartografia
7 Maria Cabrera 093-0031024-1 Servicios N/A
Generales
8 Mercedes Florentino 001-1139461-5 Servicios N/A
Generales
9 César Vicente Castillo 001-0777232-9 Servicios N/A
Generales
10 Luis Manuel Beato 402-2316072-8 Servicios N/A
Generales
11 Bienvenido Polinis 128-0000893-5 Servicios N/A
Generales
12 Evelyn Castro 001-1512627-8 Presupuesto N/A
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‘Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):
Correo Electr¢
i Smitha Mercedes Gil De Gomez F 223-0058535-7 Compras y s.gil@ign.gob.do
Contratacion
es
2 Evelin Maria Castro Ubiera de Taveras F 025-0045757-3 Contabilidad e.castro@ign.gob.do
3 Priscilla Pamela Vargas Serulle F 001-1874258-4 Planificaciéon p.vargas@ign.gob.do
y Desarrollo
4 Ericden Estrella Genao M 223-0080961-7 Planificacién e.estrella@ign.gob.do
y Desarrollo
5 Lucila Maria Almanzar De Arias F 001-1540602-7 luridica l.almanzar@ign.gob.do
6 Solange Cepeda F 025-0049952-6 Juridica s.cepeda@ign.gob.do
7 Daily Gomez Mancebo F 001-1852272-1 Cartografia d.pomez@ign.gob.do
8 Nolan Durén M 402-2289469-9 Geodesia n.gduran@ign.gob.do
9 Yoenny Urbaez F 019-0013393-3 Cartografia y.urbaez@ign.gob.do
10 Saderis Carmona F 225-0088209-1 Cartograffa s.carmoena@ign.gob.do
11 Sheldin Millord Hernandez M 225-0032656-0 TIC s, mitlord @ign.gob.do
12 José Osvaldo Suarez F 057-0012156-8 Cartografia j.osvaldo@ign.gob.do




